
Uchwała Nr 2229 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej prowadzenia działalności leczniczej 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu  

w dodatkowej lokalizacji   

 

 

Na podstawie § 50 ust. 1 pkt 23 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich  

we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2090 Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r.  

ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu pozytywnie opiniuje   

zamiar prowadzenia działalności leczniczej przez Uniwersytecki Szpital Kliniczny 

im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu w dodatkowej lokalizacji w Strzelinie przy  

ul. Wrocławskiej 46, pod warunkiem nabycia zorganizowanego przedsiębiorstwa Strzelińskiego 

Centrum Medycznego  Sp. z o. o. w Strzelinie w upadłości. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                            Za Senat 

 


